1210) gibi fiozofların ve onlardan sonra gelen
mantıkçıların görüşlerine el verdiğince müracaat ettik.

2. Çalışmanın Amacı
Zeynuddin el-Keşşî Fahreddîn er-Râzî’nin öğrencisidir ve

ondan ders almıştır. Keşşî’nin çağdaşlarından olan veya ondan
sonra yaşayan müelliflerden olan Hûnecî (ö. 646/1248) Keşfu’l-
Esrâr’da,5 Ebherî (ö. 663/1265) Keşfu’l-Hakâik fi Tahrîri’d-Dekâ-
ik’te,6 Kâtibî (ö. 675/1277) Şerhu Keşfi’l-Esrâr’da,7Urmevî (ö.
682/1283) Metâliu’l-Envar’da,8 Kutbuddîn er-Râzî (ö.
767/1365) Levâmiu’l- Esrar fi Şerhi Metâliu’l- Envar’da,9 Semer-
kandî (ö. 722/1322) Kıstasu’l-Efkâr10 ve Şerhu Kıstasu’l-Ef-

5 Hûnecî, Ebu Abdillâh Efdalu’d-Dîn Muhammed b. Nâmâver b. Abdulmelik,

Keşfu’l-Esrâr an Ğavâmidi’l-Efkâr, Edited Critical. Khalid el-Rouayheb, (Tah-
ran: Iranian Institute of Philosophy of Berlin, 1389/1969), 134, 140, 172-
175, 178, 282.

6 Esîruddîn Ebherî, Keşfu’l-Hakâik fi Tahrîri’d-Dekâik, Edisyon kritik ve ince-
leme: Hüseyin Sarıoğlu, (İstanbul: Çantay Kitabevi, 2001), (tahkik), 65,
109, 156.